
Dz.15.0021.30.2017 

Uchwała Nr XXX/201/2017 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 23.02.2017 r. 
 

w sprawie włączenia Samorządowego Przedszkola nr 144 w strukturę Szkoły 

Podstawowej z  Oddziałami Integracyjnymi nr 144 i utworzenia Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. e uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice popiera wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 144 

w Krakowie o włączenie Samorządowego Przedszkola nr 144 os. Bohaterów Września 15 

w strukturę Szkoły Podstawowej z  Oddziałami Integracyjnymi nr 144 os. Bohaterów 

Września 13 i utworzenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

         Grażyna Janawa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

 Na terenie Dzielnicy XV Mistrzejowice brak jest przedszkola z oddziałami 

integracyjnymi. Dzieci o specjalnych potrzebach edukacyjnych w wieku przedszkolnym 

muszą być dowożone do innych, odległych dzielnic. Z uwagi na duże doświadczenie dyrekcji 

i pracowników Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 144, uważa się w pełni 

za zasadne połączenie wymienionych wyżej placówek oświatowych w Zespół Szkolno-

Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi, z utrzymaniem ich obecnej lokalizacji. 

 Z uwagi na brak ofert na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 144 

oraz bezpośrednie sąsiedztwo budynków szkoły i przedszkola, Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice przychyla się do powyższego wniosku.   
 


